PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1

EDITAL Nº 83/2021.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021.

Divulga gabarito definitivo da prova de seleção reali-
zada para contratação de 01 (uma) vaga para Agente
Comunitário de Saúde Barra do Ouro - Centro e CR
(Cadastro Reserva) para Agente Comunitário de Saú-
de Morro Alto microárea II.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo
Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, no uso de
suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em excepci-
onal interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela Lei Municipal nº 1.536, de 26 de ja-
neiro de 2021, TORNA PÚBLICO o que segue:

GABARITO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MORRO ALTO E BARRA DO OURO

QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA

01 A 19 D

02 D 20 C

03 C 21 C

04 A 22 B

05 A 23 D

06 C 24 C

07 D 25 A

08 B 26 C

09 B 27 D

10 A 28 ANULADA

11 D 29 A

12 D 30 C

13 C 31 *

14 B 32 *

15 D 33 *

16 A 34 *

17 A 35 *

18 D

* Questões desconsideradas, observando o edital nº 067/2021.

Maquiné, em 27 de maio de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

2

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos
Prefeito Municipal

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.